股权投资，实业投资，投资管理，资产管理。（依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2017 年 5 月 8 日至 2027 年 5 月 7 日

通讯地址 上海市徐汇区宜山路 407-1 号 12 层 1206 室

二、信息披露义务人主要负责人情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人主要负责人的基本情况：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他国家

或地区的居留权

5

肖红建 男

执行事务

合伙人委

派代表
中国 上海市 否

三、信息披露义务人存在一致行动人关系的说明

尚融（宁波）投资中心（有限合伙）与上海尚融聚源股权投资中心（有限合伙）的执行

事务合伙人均为尚融资本管理有限公司，尚融（宁波）投资中心（有限合伙）与上海尚融聚

源股权投资中心（有限合伙）为一致行动人关系。

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除持有震裕科技的股份外，信息披露义务人没有在境内、境外

其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人是因自身资金需求而减持上市公司股份。

 二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

本次减持后，信息披露义务人合计持有上市公司股份 4,653,900 股，持股比例由原

5.44693%降至 4.99989%。公司已于 2022 年 3 月 19 日披露了《宁波震裕科技股份有限公司

关于持股 5%以上的股东及特定股东减持股份预披露公告》（公告编号：2022-012），截至本

报告书签署日，信息披露义务人尚未实施完成上述减持计划。

截至本报告书签署日，除上述减持计划外，信息披露义务人暂无其他减持计划。上述减

持计划结束后，如计划继续减持震裕科技股份，信息披露义务人将严格按照相关法律、 法规

的规定及时履行信息披露义务。

7

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有震裕科技股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股份 5,070,000 股，占上市公司总

股本比例 5.44693%；本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份 4,653,900

股，占上市公司总股本的 4.99989%，具体情况如下：

股东名称 股份种类

本次权益变动前  本次权益变动后

股数

占公司总股

本的比例  股数

占公司总股

本的比例

尚融（宁波）

投资中心（有

限合伙）

人民币普通股 4,680,000 5.02793% 4,472,000 4.80447%

上海尚融聚源股
权投资中心（有

限合伙）
人民币普通股 390,000 0.41899% 181,900 0.19542%

合计 人民币普通股 5,070,000 5.44693% 4,653,900 4.99989%

二、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人首次减持计划已于 2022 年 3 月 19 日披露。2022 年 6 月 6 日，信息

披露义务人通过集中竞价交易方式累计减持公司股份 416,100 股，本次权益变动情况如下：

股东名称 股份种类 减持方式 减持时间
减持数量

（股）

占公司总股本

的比例（%）

尚融（宁波）投
资中心（有限合

伙）
人民币普通股

集中竞价交

易

2022 年 6 月 6

日
208,000 0.22346%

上海尚融聚源股
权投资中心（有

限合伙）
人民币普通股

集中竞价交

易

2022 年 6 月 6

日
208,100 0.22357%

合计 人民币普通股
集中竞价交

易

2022 年 6 月 6

日
416,100 0.44703%

8

三、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人持有公司的股份不存在任何权利限制，包括但不

限于股份被质押、冻结等情况。

9

第五节  前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的股票减持外，在本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人没有

买卖上市公司股票的情形。

10

第六节  其他重要事项

截至本报告书签署之日，除前述披露事项外，信息披露义务人不存在与本次权益变动

相关的其他应当披露的重大事项。

11

第七节  备查文件

一、备查文件

1.信息披露义务人的营业执照复印件；

2.信息披露义务人主要负责人身份证复印件；

3.信息披露义务人签署的本报告书；

4.中国证监会或深交所要求报送的其他备查文件。

二、备置地点

本报告书及上述备查文件置于震裕科技证券部，供投资者查阅。

12

第八节  信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

尚融（宁波）投资中心（有限合伙）（签章）：